РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 50А   от 27.06.2023 г.
	 х. Зеленовка
Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

    В соответствии с Федеральным законом  № 209-ФЗ от 24.07.2007г.                  "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным Законом  №115-ФЗ от 21.07.2005г. «О концессионных соглашениях»,  Администрация Зеленовского сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
            3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Зеленовского
 сельского поселения                                                                Т.И.Обухова

	       Приложение
  к постановлению Администрации
Зеленовского сельского поселения
		№ 50А от 27.06.2023г.

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№
	Наименование объектов
	 Адрес (местонахождение) объектов

	Кадастровый номер

	1.
	Газопровод низкого давления, протяженностью 8152,0м
	Ростовская область, Тарасовский район, х.Зеленовка, в пределах улиц Центральная, Молодежная, Строительная, Специалистов, Песочная, Школьная, Речная, Восточная.
	61:37:0070101:1205